
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
27.06.2018 № 193
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 
від 07.05.2018 №122
Ураховуючи лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови адміністрації Дніпровського району Гаркуші В.В. (вх. від 07.06.2018 №7-21/954), керуючись підпунктом 1 п. «а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 07.05.2018 №122 «Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств міста в осінньо-зимовий період 2017–2018 років та затвердження заходів щодо підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018–2019 років» в частині додатків 1 та 2 такі зміни: 

1.1. Затвердити у складі міського штабу з питань підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 
2018–2019 років та у складі робочої групи для приймання житлового фонду до роботи в осінньо-зимовий період 2018–2019 років САУСЯ Олександра Васильовича, заступника голови адміністрації Дніпровського району міської ради.

1.2. Вивести  зі складу зазначених міського штабу та робочої групи Куліш І.В. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Перший заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради


         О.А. ЧЕРНИШОВ









